

**Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez  
Zamawiającego  
3 października 2023 roku**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych, dziewięciomiejscowego, specjalnie przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 2 października 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści samochód 8 osobowy z wygodnym pojedynczym fotelem obok kierowcy i 6 pojedynczymi fotelami w przedziale pasażerskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu 8 osobowego.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z klapą tylną unoszoną z wycieraczką?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z klapą tylną unoszoną z wycieraczką.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z kołem zapasowym dojazdowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z kołem zapasowym dojazdowym.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści okna uchylne w drugim rzędzie siedzeń?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z oknami uchylnymi w drugim rzędzie siedzeń.

**Pytanie 5:**

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji.

**Odpowiedź:**

Roczny przebieg samochodu przewidujemy na około 20 tysięcy kilometrów.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd zastępczy bez przystosowania do przewozu osób niepełnosprawnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu zastępczego bez przystosowania do przewozu osób niepełnosprawnych.